

BID COMPARISON

**CALVERT COUNTY GOVERNMENT
LAMP RECYCLING SERVICES
CCG PURCH 2016-098**

VENDOR	Straight Unit Price Per Pound	Qty.	Total	Compact Unit Price Per Pound	Qty.	Total	U-Tube Unit Price Per Pound	Qty.	Total	Circular Unit Price Per Pound	Qty.	Total
AERC.com, Inc.	\$0.50	9059	\$4,529.50	\$1.75	1038	\$1,816.50	\$0.65	533	\$346.45	\$0.65	68	\$44.20
Energy Watchdog Pro	\$0.95	9059	\$8,606.05	\$2.17	1038	\$2,252.46	\$1.00	533	\$533.00	\$2.17	68	\$147.56
C.N. Robinson Lighting Supply Co.	\$1.75	9059	\$15,853.25	\$2.60	1038	\$2,698.80	\$2.60	533	\$1,385.80	\$2.60	68	\$176.80

VENDOR	Projector Unit Price Per Pound	Qty.	Total	HID Unit Price Per Pound	Qty.	Total	Incandescent Unit Price Per Pound	Qty.	Total	Shielded Unit Price Per Pound	Qty.	Total
AERC.com, Inc.	\$4.50	42	\$189.00	\$1.90	54	\$102.60	\$0.60	429	\$257.40	\$1.75	40	\$70.00
Energy Watchdog Pro	\$3.99	42	\$167.58	\$2.70	54	\$145.80	\$1.30	429	\$557.70	\$1.50	40	\$60.00
C.N. Robinson Lighting Supply Co.	\$7.00	42	\$294.00	\$3.60	54	\$194.40	\$1.80	429	\$772.20	\$3.00	40	\$120.00

VENDOR	Biaxial Unit Price Per Pound	Qty.	Total	Halogen Unit Price Per Pound	Qty.	Total	Total Lump Sum
AERC.com, Inc.	0.65	3	\$1.95	\$0.60	105	\$63.00	\$7,420.60
Energy Watchdog Pro	\$3.99	3	\$11.97	\$1.00	105	\$105.00	\$12,587.12
C.N. Robinson Lighting Supply Co.	\$2.20	3	\$6.60	\$1.80	105	\$189.00	\$21,690.85

VENDOR	Weight of Pallet (lbs.)
AERC.com, Inc.	35
Energy Watchdog Pro	38
C.N. Robinson Lighting Supply Co.	30